1

教务处〔2021〕34号

关于公布2021 年院级课程思政示范课程名单的

通  知

各教学单位：

根据学院课程建设工作安排，经项目负责人申报，教学单位遴

选、推荐，专家组评议，确定 2021 年仙桃职业学院课程思政示范课

程 4门。现予以公布（见附件）。

各教学单位要进一步强化课程思政建设主体责任，强化示范引

领，健全优质资源共享机制和平台建设，加大支持保障力度，全面

推进课程思政高质量建设。学院将通过使用评价、定期检查等方式，

对课程的建设运行、实际应用、示范效果等进行跟踪监督和管理。

对未达到持续更新和运行要求的课程，将取消院级课程思政示范课

程资格。

附件：2021 年仙桃职业学院课程思政示范课程名单

教务处

 2021 年 11 月 4日

仙桃职业学院教务处

 2

附件：

2021 年仙桃职业学院课程思政示范课程名单

序号 项目名称
项目

负责人
所属单位 项目组成员

1 单片机应用技术 张  联
机械电子工

程学院
光  明   刘祖云     周子健

2 大学英语 王同飞
经济与管理

学院

杨秀华    陈  文    蒋巧珠    陈雪丽

魏淑娟    熊  真    陈培军

3 诊断基本技能 张  勉 医学院 熊洁琳    刘  飞    田小红

4 数字电子技术 彭  莉
机械电子工

程学院

张汉飞    向  凡    姚文峰    杨  婷

刘慧敏